

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.01	De Produccion		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	2		7,650.00
SIERRA CALADORA	1	6,000.00	6,000.00
SIERRA RADIAL	1	1,650.00	1,650.00
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	1		4,700.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	4,700.00	4,700.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	4		6,120.00
MAQUINA DE COSER CON HILO PARA TEXTO Y CUADERNO	2	1,350.00	2,700.00
BOMBAS SUMERGIBLES MONOFASICAS	1	420.00	420.00
COMPRESOR	1	3,000.00	3,000.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			18,470.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,559		7,968,481.60
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	272	8,409.00	2,287,248.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	8,500.00	8,500.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	2	6,550.00	13,100.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	5,970.00	5,970.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	5,250.00	5,250.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	3	7,200.00	21,600.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	5,100.00	5,100.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	6,185.00	6,185.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	7,400.00	7,400.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	6,933.00	6,933.00
SCANER	1	27,211.77	27,211.77
SCANER	1	2,900.00	2,900.00
SCANER	6	2,650.00	15,900.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	12,903.19	12,903.19
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	11,317.99	22,635.98
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,000.00	7,000.00
COMPUTADORA PENTIUM III	3	7,300.00	21,900.00
UPS	1	5,409.85	5,409.85
UPS	1	8,409.81	8,409.81
UPS	1	1,290.00	1,290.00
UPS	1	700.00	700.00
UPS	1	924.55	924.55
CAÑONERA	1	6,700.00	6,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	2,900.00	2,900.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUM III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBALL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	6,680.00	6,680.00
QUEMADORA DE CDS	1	3,500.00	3,500.00
QUEMADORA DE CDS	4	260.00	1,040.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	625.00	625.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	11,468.85	11,468.85
COMPUTADORA PENTIUM IV	5	4,120.00	20,600.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,000.00	6,000.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	14,045.91	14,045.91
UPS	3	1,307.02	3,921.06
UPS	4	1,500.00	6,000.00
UPS	489	335.37	163,995.93
CAÑONERA	6	5,877.00	35,262.00
CAÑONERA	7	5,877.52	41,142.64
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	4,970.00	4,970.00
SCANER	2	2,650.00	5,300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	8,900.00	8,900.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	3,800.00	3,800.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUM III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBALL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	4,600.00	4,600.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	5,000.00	5,000.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	4,450.00	4,450.00
DISCO DURO	1	540.00	540.00
QUEMADORA DE DVD	1	290.00	290.00
SCANNER	1	6,118.12	6,118.12
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	245	8,409.00	2,060,205.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	8,586.11	25,758.33
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	7,371.00	7,371.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	6,700.00	20,100.00
COMPUTADORA PORTATIL	13	6,944.00	90,272.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	8,736.00	17,472.00
UPS	1	1,009.80	1,009.80
UPS	18	990.00	17,820.00
UPS	3	1,329.12	3,987.36
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	71	7,371.00	523,341.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	6,712.00	6,712.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	4,150.00	4,150.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	8,315.00	8,315.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	4	6,944.00	27,776.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	4	12,903.19	51,612.76
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	15,988.30	15,988.30
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	4,520.00	4,520.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	4,480.00	4,480.00
QUEMADORA DE DVD	1	375.00	375.00
SCANER	1	22,389.25	22,389.25
SCANER	2	1,000.00	2,000.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	15,299.65	15,299.65

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	13,008.00	13,008.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	4,170.00	4,170.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	7,000.00	7,000.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	15,988.30	15,988.30
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,818.77	9,818.77
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	6,752.00	6,752.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	6,051.00	6,051.00
DIMMS	2	425.00	850.00
MONITOR	1	1,500.00	1,500.00
UPS	1	855.00	855.00
UPS	13	390.41	5,075.33
CAÑONERA	3	7,850.00	23,550.00
CAÑONERA	42	4,755.69	199,738.98

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	3,600.00	3,600.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	3,920.00	3,920.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	2	3,480.00	6,960.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	5,700.00	5,700.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR DE 800 MEGAHERTZ CON TECNOLOGIA INTEL SPEEDSTEP O EQUIVALENTE, CON PROCESADOR MATEMATICO INCLUIDO; MEMORIA: 128 MBYTES DE MEMORIA RAM EXPANDIBLES A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE: 256 KB L2 INTEGRADA; DISCO DURO: MINIMO DE 15 GIGABYTES; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE T UTP, DEBE INCLUIR CABLE , PUEDE O NO SER INTEGRADA; DRIVE: FLOPPY DRIVE INTERNO DE 3.5 PULGADAS / 1.44 MEGABYTES; MULTIMEDIA: CD-ROM O SUPERIOR , TARJETA DE SONIDO DE 16 BITS, B	1	5,300.00	5,300.00

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	3	2,400.00	7,200.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	5,700.00	5,700.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	4,800.00	4,800.00
SERVIDOR	1	96,166.50	96,166.50
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	4,140.00	8,280.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	9,876.50	9,876.50
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	9,950.00	9,950.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	5	8,586.11	42,930.55
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	6,000.00	6,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	8.00	8.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,225.00	6,225.00
CAÑONERA	22	5,877.82	129,312.04
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	3	7,500.00	22,500.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	3,650.00	3,650.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	4,000.00	4,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	4,100.00	4,100.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	5,200.00	5,200.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	3,700.00	3,700.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	11,310.00	11,310.00
COMPUTADORA PORTATIL***	82	6,944.00	569,408.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	5,600.00	5,600.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	4,000.00	8,000.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	6,500.00	13,000.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	11,041.84	11,041.84
QUEMADORA DE CDS	1	310.86	310.86
QUEMADORA DE CDS	1	775.00	775.00
SCANNER	3	700.00	2,100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	7	10,088.00	70,616.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	4,500.00	4,500.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	7	10,088.00	70,616.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	5,850.00	5,850.00
UPS	3	1,097.08	3,291.24
UPS	1	1,067.64	1,067.64
CAÑONERA	1	7,550.00	7,550.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	42	5,921.00	248,682.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 Kbps, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	4,120.00	4,120.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	6,750.00	13,500.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	3,800.00	3,800.00
DISCO DURO	3	1,325.00	3,975.00
SCANNER	2	500.00	1,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL	2	14,342.00	28,684.00
COMPUTADORA PORTATIL	4	7,275.00	29,100.00
LICENCIA DE SOFTWARE	1	48,000.00	48,000.00
UPS	1	500.00	500.00
UPS	1	2,643.27	2,643.27
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	2	4,080.00	8,160.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUN III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBELL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	1	6,800.00	6,800.00
SERVIDOR	1	23,542.08	23,542.08
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	3	9,877.08	29,631.24
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	3,500.00	3,500.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	8,221.00	8,221.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	7,420.17	7,420.17
SCANER	1	9,445.39	9,445.39

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	18	7,371.00	132,678.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	12,903.19	12,903.19
LICENCIA DE SOFTWARE	1	34,112.96	34,112.96
UPS	6	5,409.81	32,458.86
UPS	2	1,720.23	3,440.46
UPS	1	1,192.25	1,192.25
HUB	1	3,224.07	3,224.07
MAQUINAS IMPRESORAS	436		451,315.36
IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD: SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO	1	4,700.00	4,700.00
IMPRESORA CANON	1	860.00	860.00
IMPRESORA CANON	10	400.00	4,000.00
IMPRESORA CANON	2	700.00	1,400.00
IMPRESORA CANON	1	200.00	200.00
IMPRESORA CANON	3	300.00	900.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,300.00	1,300.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	750.00	750.00
IMPRESORA	1	700.00	700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	6,600.27	6,600.27
IMPRESORA	2	2,900.00	5,800.00
IMPRESORA	191	729.00	139,239.00
IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICAS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : TECNOLOGIA: LASER EN BLANCO Y NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO; CICLO MENSUAL: CAPACIDAD DE IMPRESIÓN MENSUAL DE 10,000 PAGINAS; RESOLUCION: 1200 DPI X 1200 DPI , MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO; CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDIRECCIONAL; COMPATIBILIDAD: EMULACION DE POSTSCRIPT NIVEL 2 MINIMO. PCL DRIVERS PARA WINDOWS 3.1X, WINDOWS 95/98, WINDOWS NT 4.0 , DE PREFERENCIA TAMBI	15	727.36	10,910.40
EQUIPO MULTIFUNCION	2	480.00	960.00
IMPRESORA CANON	6	550.00	3,300.00
IMPRESORA CANON	3	325.00	975.00
IMPRESORA CANON	1	370.00	370.00
IMPRESORA CANON	2	305.00	610.00
IMPRESORA CANON	1	475.00	475.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	695.00	1,390.00
IMPRESORA	1	835.00	835.00
IMPRESORA	2	900.00	1,800.00
IMPRESORA	1	12,657.38	12,657.38
IMPRESORA	1	655.00	655.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	3	6,455.00	19,365.00
IMPRESORA CANON	1	650.00	650.00
IMPRESORA CANON	1	386.00	386.00
IMPRESORA CANON	1	380.00	380.00
IMPRESORA CANON	1	750.00	750.00
IMPRESORA CANON	7	375.00	2,625.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA CANON	2	500.00	1,000.00
IMPRESORA CANON	1	575.00	575.00
IMPRESORA CANON	1	1,100.00	1,100.00
IMPRESORA CANON	1	315.00	315.00
IMPRESORA	1	600.00	600.00
IMPRESORA	1	5,500.00	5,500.00
IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D	1	4,700.00	4,700.00
IMPRESORA CANON	1	3,500.00	3,500.00
IMPRESORA CANON	8	350.00	2,800.00
IMPRESORA CANON	2	335.00	670.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	540.00	540.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	770.00	770.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	635.00	635.00
IMPRESORA	5	1,345.00	6,725.00
IMPRESORA	1	10,001.01	10,001.01
IMPRESORA	1	4,107.38	4,107.38
IMPRESORA	1	12,000.00	12,000.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	635.00	635.00
IMPRESORA CANON	3	525.00	1,575.00
IMPRESORA CANON	1	299.00	299.00
IMPRESORA CANON	1	390.00	390.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	350.00	350.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	475.00	475.00
IMPRESORA	2	4,264.08	8,528.16
IMPRESORA	1	2,600.00	2,600.00
IMPRESORA	1	325.00	325.00
IMPRESORA	1	315.00	315.00
IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICAS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : TECNOLOGIA: LASER EN BLANCO Y NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO; CICLO MENSUAL: CAPACIDAD DE IMPRESIÓN MENSUAL DE 10,000 PAGINAS; RESOLUCION: 1200 DPI X 1200 DPI , MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO; CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDIRECCIONAL; COMPATIBILIDAD: EMULACION DE POSTSCRIPT NIVEL 2 MINIMO. PCL DRIVERS PARA WINDOWS 3.1X, WINDOWS 95/98, WINDOWS NT 4.0 , DE PREFERENCIA TAMBI	1	2,125.00	2,125.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	18,194.18	18,194.18
IMPRESORA CANON	2	450.00	900.00
IMPRESORA CANON	1	455.00	455.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	580.00	580.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	525.00	525.00
IMPRESORA	1	8,486.71	8,486.71
IMPRESORA	10	850.00	8,500.00
IMPRESORA	2	400.00	800.00
IMPRESORA	1	450.00	450.00
IMPRESORA	2	500.00	1,000.00
IMPRESORA	1	420.00	420.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D	1	4,800.00	4,800.00
IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICAS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : TECNOLOGIA: LASER EN BLANCO Y NEGRO; VELOCIDAD: 15 PAGINAS POR MINUTO MINIMO; CICLO MENSUAL: CAPACIDAD DE IMPRESIÓN MENSUAL DE 10,000 PAGINAS; RESOLUCION: 1200 DPI X 1200 DPI , MEMORIA: 8 MB CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO; CONECTIVIDAD: PUERTO PARALELO BIDIRECCIONAL; COMPATIBILIDAD: EMULACION DE POSTSCRIPT NIVEL 2 MINIMO. PCL DRIVERS PARA WINDOWS 3.1X, WINDOWS 95/98, WINDOWS NT 4.0 , DE PREFERENCIA TAMBI	66	729.00	48,114.00
MAQUINA IMPRESORA LASER CANON (INDICAR MODELO)	4	315.00	1,260.00
IMPRESORA CANON	1	355.00	355.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	600.00	600.00
IMPRESORA	5	350.00	1,750.00
IMPRESORA	1	7,394.34	7,394.34
IMPRESORA	1	13,057.13	13,057.13
IMPRESORA	4	3,870.52	15,482.08
IMPRESORA	2	650.00	1,300.00
IMPRESORA	1	335.00	335.00
IMPRESORA	1	532.00	532.00
IMPRESORA CANON	1	850.00	850.00
IMPRESORA CANON	1	290.00	290.00
IMPRESORA CANON	1	360.00	360.00
IMPRESORA CANON	1	440.00	440.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,125.00	2,125.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	500.00	1,000.00
IMPRESORA	2	860.00	1,720.00
IMPRESORA	1	1,225.00	1,225.00
IMPRESORA	2	1,008.16	2,016.32
IMPRESORA	1	1,150.00	1,150.00
IMPRESORA	1	4,500.00	4,500.00
IMPRESORA	1	1,650.00	1,650.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	97		52,425.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	18	325.00	5,850.00
LIBRERA DE MADERA	2	1,400.00	2,800.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	1,000.00	1,000.00
GABINETE DE MADERA.	1	1,500.00	1,500.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	1,450.00	1,450.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	600.00	1,200.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	900.00	900.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	6	374.00	2,244.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	32	310.00	9,920.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	3	500.00	1,500.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	2	350.00	700.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	11	395.00	4,345.00
AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN TELA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO	1	3,490.00	3,490.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	672.00	672.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	415.00	415.00
LIBRERA DE MADERA.	1	1,400.00	1,400.00
ESCRITORIO DE MADERA	2	600.00	1,200.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	2	550.00	1,100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	6	550.00	3,300.00
LIBRERA DE MADERA.	1	1,300.00	1,300.00
AMUEBLADO DE SALA	1	5,439.00	5,439.00
LIBRERA DE MADERA.	1	700.00	700.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	412		409,489.40
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.	1	860.00	860.00
LIBRERA DE METAL.	2	698.90	1,397.80
LIBRERA DE METAL.	2	650.00	1,300.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	875.00	875.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	850.00	850.00
ESTANTERIA DE METAL	8	650.00	5,200.00
ESTANTERIA DE METAL	2	1,000.00	2,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	266.50	266.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,100.00	3,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,525.00	4,575.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	321.00	1,605.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,500.00	2,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,000.00	2,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	630.00	630.00
ARCHIVADOR DE METAL PARA FOLDERS COLGANTES.	1	221.00	221.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	1	1,267.47	1,267.47
ESTANTERIA DE METAL.	41	1,475.00	60,475.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	240.00	240.00
CREDENZA DE METAL	1	999.00	999.00
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.	5	500.00	2,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO CAJA DE SEGURIDAD Y ARMARIO LAMINA 0.70, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,175.00	1,175.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	5	593.28	2,966.40
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	860.00	860.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	586.50	586.50
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	29	1,150.00	33,350.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	400.00	400.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	47	1,150.00	54,050.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	600.00	600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,225.00	2,450.00
ESTANTERIA DE METAL.	5	850.00	4,250.00
ARCHIVO ROBOT	1	875.00	875.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,750.00	1,750.00
LIBRERA DE METAL.	1	980.00	980.00
LIBRERA DE METAL.	1	300.00	300.00
LIBRERA DE METAL.	3	1,175.00	3,525.00
LIBRERA DE METAL.	1	800.00	800.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,140.00	1,140.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	1	127.00	127.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,380.00	1,380.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,200.00	2,400.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	1,175.00	7,050.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,525.05	1,525.05
ESTANTERIA DE METAL.	3	325.00	975.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	675.00	675.00
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.	1	1,175.00	1,175.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO CAJA DE SEGURIDAD Y ARMARIO LAMINA 0.70, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,250.00	1,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIBRERA DE METAL.	1	550.00	550.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,290.00	1,290.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	675.00	675.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,050.50	1,050.50
MESA DE METAL DE UN ENTREPAÑO	1	200.00	200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	975.00	1,950.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	726.42	2,905.68
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,900.00	3,800.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,450.00	5,800.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,700.00	3,400.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,500.00	1,500.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	1,500.00	1,500.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	530.00	530.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,400.00	1,400.00
LIBRERA DE METAL.	1	342.40	342.40
LIBRERA DE METAL.	2	1,300.00	2,600.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,267.47	1,267.47
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	975.00	1,950.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	13	617.65	8,029.45
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,042.50	1,042.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,300.00	2,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	10	1,250.00	12,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,320.00	1,320.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,650.00	1,650.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	2	1,300.00	2,600.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	1	900.00	900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL.	2	650.00	1,300.00
ESTANTERIA DE CINCO BANDEJAS	3	190.00	570.00
GABINETE DE METAL	1	187.25	187.25
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	1,200.00	1,200.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	586.50	586.50
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	800.00	800.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,700.00	1,700.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	1	958.00	958.00
ESTANTE DE METAL	1	750.00	750.00
ESTANTE DE METAL	1	1,000.00	1,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,500.00	7,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,400.00	1,400.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,600.00	1,600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	835.00	835.00
ESTANTERIA DE METAL.	2	600.00	1,200.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	275.00	275.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	1,840.00	1,840.00
ESTANTERIA DE METAL.	9	250.00	2,250.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,850.00	1,850.00
LIBRERA DE METAL.	2	250.00	500.00
LIBRERA DE METAL.	5	500.00	2,500.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	14	600.00	8,400.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	664.00	664.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	617.65	617.65

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL	1	530.00	530.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	4	675.00	2,700.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	2	1,150.00	2,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	586.50	3,519.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	825.00	825.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	950.00	1,900.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,325.00	1,325.00
ESTANTERIA DE METAL.	6	500.00	3,000.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	740.00	740.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,550.00	1,550.00
LIBRERA DE METAL.	7	1,200.00	8,400.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,786.00	1,786.00
LIBRERA DE METAL.	1	390.00	390.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	875.00	875.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	6	631.18	3,787.08
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	925.00	1,850.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	35	1,000.00	35,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,350.00	2,700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,550.05	1,550.05
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,060.00	1,060.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	3	757.40	2,272.20
ESTANTERIA DE METAL.	1	550.00	550.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	460.00	1,840.00
ARMARIO DE METAL.	1	2,184.45	2,184.45
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	1,042.50	1,042.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	116		303,921.66
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	900.00	900.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	2,625.00	2,625.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	750.00	750.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	2,247.00	2,247.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	735.00	735.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	6,895.90	6,895.90
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	3	280.00	840.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	29,900.00	29,900.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	7,411.00	7,411.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	5,000.00	5,000.00
SUMADORA	12	490.00	5,880.00
SUMADORA	1	250.00	250.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	2,500.00	2,500.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	469.40	938.80
ESCANER.	1	5,386.57	5,386.57
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	600.00	600.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	2	735.00	1,470.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	829.25	829.25
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	2,795.00	2,795.00
REPRODUCTORA DE COPIAS (DITO) ELECTRICA	1	25,000.00	25,000.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	20	236.00	4,720.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	1,189.60	3,568.80
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,997.90	1,997.90
MAQUINA FIRMADORA DE CHEQUES	1	3,619.50	3,619.50
SUMADORA	2	600.00	1,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	3	950.00	2,850.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	2,950.00	2,950.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	995.00	995.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 30,000 A 40,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	29,900.00	29,900.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,395.60	1,395.60
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	5,500.00	5,500.00
CAFETERA CON CAPACIDAD DE 50 TAZAS	1	175.00	175.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	5	219.00	1,095.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	5	800.00	4,000.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,400.00	1,400.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	37,900.54	37,900.54
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	6,500.00	6,500.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	406.60	406.60
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	435.00	435.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	1,050.00	1,050.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	2,118.60	2,118.60
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	639.00	639.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	4	2,795.00	11,180.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,670.00	2,670.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	11,300.00	11,300.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	731.70	731.70
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	640.00	640.00
MIMEOGRAFO ELECTRICO PARA ESTENCIL TRABAJO TIPO PESADO	1	9,779.80	9,779.80
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	18,768.00	18,768.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	2,965.00	2,965.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	162.00	162.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	4,144.00	4,144.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	3	490.00	1,470.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	4,985.00	9,970.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,700.00	1,700.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,851.10	1,851.10
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	760.00	760.00
MIMEOGRAFO ELECTRICO PARA ESTENCIL TRABAJO TIPO PESADO	1	5,323.25	5,323.25
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	324.00	648.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,718.75	1,718.75
SUMADORA	1	480.00	480.00
SUMADORA	1	290.00	290.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	536		298,048.60
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	320.00	320.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	967.50	967.50
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	970.00	1,940.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,190.00	1,190.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	875.00	875.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	535.00	1,605.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	321.00	321.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	79.80	79.80
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	400.00	1,200.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	950.00	1,900.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	1	118.00	118.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO "L" DE CINCO GAVETAS CON ALA AUXILIAR IZQUIERDA	1	3,300.00	3,300.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	300.00	600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA PLEGABLE TIPO AUDITORIUM RESPALDO Y ASIENTO DE CUERINA	49	99.50	4,875.50
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	580.00	580.00
MESA DE METAL GRANDE	1	250.00	250.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	280.00	280.00
CATEDRA DE METAL	3	800.00	2,400.00
CATEDRA DE METAL	1	525.00	525.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	900.00	1,800.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	743.65	743.65
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	925.00	925.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	481.42	481.42
ESCRITORIO TIPO "L"	1	1,550.00	1,550.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	8	825.00	6,600.00
SILLA FIJA DE METAL DE TUBO CUADRADO CON RESPALDO DE CUERINA	1	99.50	99.50
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	200.00	1,200.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	1,850.00	5,550.00
ESCRITORIO DE METAL	1	525.00	525.00
ESCRITORIO DE METAL	1	600.00	600.00
ESCRITORIO DE METAL	3	490.00	1,470.00
ESCRITORIO DE METAL	1	750.00	750.00
ESCRITORIO DE METAL	1	860.00	860.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	450.00	450.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	300.00	300.00
CATEDRA DE METAL	1	475.00	475.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	800.00	800.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	17	175.00	2,975.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	597.00	1,194.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	700.00	2,100.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	300.00	300.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	6	422.65	2,535.90
ESCRITORIO DE METAL	1	1,000.00	1,000.00
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	4	27.27	109.08
SILLA METALICA	1	500.00	500.00
SILLA METALICA	14	53.50	749.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	245.00	490.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	400.00	400.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	4	96.30	385.20
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	2	950.00	1,900.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	192.60	192.60
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	488.00	488.00
MESA DE METAL GRANDE	21	320.00	6,720.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,500.00	2,500.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,000.00	1,000.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	3	875.00	2,625.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	950.00	950.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	730.00	1,460.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	3	450.00	1,350.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	425.00	425.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	2	230.59	461.18
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,795.00	2,795.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	300.00	300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	149.80	449.40
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	190.00	190.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	1,250.00	1,250.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	630.20	1,260.40
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,450.00	1,450.00
ESCRITORIO DE METAL	1	372.00	372.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	475.00	475.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	662.65	1,987.95
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	375.00	375.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	1	1,600.00	1,600.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	597.00	597.00
MESA DE SESIONES DE METAL	1	922.50	922.50
MESA DE SESIONES DE METAL	1	1,710.00	1,710.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	733.51	733.51
CATEDRA DE METAL	10	500.00	5,000.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	775.00	775.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	475.50	951.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	2	375.00	750.00
TABLERO RECTANGULAR	6	725.24	4,351.44
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	337.00	337.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	1,500.00	3,000.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	733.51	733.51
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	46	500.00	23,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	900.00	900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	513.24	513.24
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	203.30	406.60
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	970.00	970.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	45	975.00	43,875.00
ESCRITORIO DE METAL	1	550.00	550.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	2	1,325.00	2,650.00
CATEDRA DE METAL	1	450.00	450.00
CATEDRA DE METAL	1	1,400.00	1,400.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	930.00	930.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	378.08	756.16
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	7	856.00	5,992.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	9	250.00	2,250.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,515.25	1,515.25
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	825.00	825.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	856.00	1,712.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	337.00	337.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	5	875.00	4,375.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	925.00	925.00
ESCRITORIO DE METAL	1	200.00	200.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	2	495.00	990.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	475.00	475.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	11	850.00	9,350.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,300.00	1,300.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	1,550.00	4,650.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	7	281.25	1,968.75
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	9	575.00	5,175.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	7	597.00	4,179.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	856.00	856.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	9	656.24	5,906.16
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	850.00	850.00
ESCRITORIO DE METAL	9	1,289.04	11,601.36
ESCRITORIO DE METAL	1	675.00	675.00
ESCRITORIO DE METAL	2	500.00	1,000.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	1,250.00	1,250.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	225.00	1,125.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	200.00	400.00
CATEDRA DE METAL	2	500.00	1,000.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	12	875.00	10,500.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	325.00	325.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO "L" DE CINCO GAVETAS CON ALA AUXILIAR DERECHA	1	1,289.04	1,289.04
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	23	275.00	6,325.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	290.00	870.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	450.00	450.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	9	495.00	4,455.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	975.00	1,950.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,200.00	1,200.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	675.00	675.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	925.00	925.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	272.85	545.70
ESCRITORIO DE METAL	5	475.00	2,375.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	350.00	350.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	350.00	350.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	575.00	575.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	8	200.00	1,600.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	405.00	405.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	215.00	215.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	203.30	203.30
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	58		31,379.08
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	667.50	667.50
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,400.00	1,400.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	2	250.00	500.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	250.00	250.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	500.00	500.00
LOCKER	1	675.00	675.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	143.25	286.50
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	945.00	945.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	3	1,600.00	4,800.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	1,500.00	1,500.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	500.00	500.00
LOCKER	17	135.00	2,295.00
TARJETEOS DOBLE METAL	1	325.00	325.00
ESTANTERIA DE METAL CON VIDRIO	4	1,300.00	5,200.00
CAJA CHICA DE METAL	1	175.00	175.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	2	387.34	774.68
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	6	698.90	4,193.40
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,225.00	1,225.00
LOCKER	1	600.00	600.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	350.00	350.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	2	475.00	950.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	642.00	642.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	1,500.00	1,500.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	5	225.00	1,125.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			9,515,060.70

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	183		26,175.00
ESCRITORIO TIPO CATEDRA CON UNA GABETA TABLERO DE 22 X 40 LAMINA 0.70MM Y SU SILLA.	1	475.00	475.00
PIZARRON DE FORMICA	1	350.00	350.00
PUPITRE DE METAL PARA INFANTE, TUBO DE 1 CON CAJUELA REFORZADA RESPALDO Y ASIENTO DE 3/8 Y PALETA DE 1/2 RAMACHADO.	40	135.00	5,400.00
PIZARRON DE FORMICA	1	575.00	575.00
ESCRITORIO TIPO CATEDRA CON UNA GABETA TABLERO DE 22 X 40 LAMINA 0.70MM Y SU SILLA.	5	500.00	2,500.00
PUPITRE DE METAL PARA INFANTE, TUBO DE 1 CON CAJUELA REFORZADA RESPALDO Y ASIENTO DE 3/8 Y PALETA DE 1/2 RAMACHADO.	135	125.00	16,875.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	54		315,837.07
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	4,390.75	4,390.75
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,700.00	5,700.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	4,940.00	4,940.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	2	3,716.76	7,433.52
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	6,700.00	20,100.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	4	6,900.00	27,600.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,200.00	5,200.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,360.00	5,360.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	40	5,877.82	235,112.80
EQUIPOS DE AUDIO	359		379,308.89
GRABADORA	1	840.00	840.00
GRABADORA	1	400.00	400.00
GRABADORA	2	600.00	1,200.00
GRABADORA	1	790.00	790.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	1,550.00	1,550.00
MINICOMPONENTE	1	1,300.00	1,300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MICROFONO	4	125.00	500.00
MICROFONO	2	235.00	470.00
MICROFONO	1	150.00	150.00
MICROFONO	1	213.30	213.30
CONSOLA DE AUDIO	1	2,000.00	2,000.00
RADIO GRABADORA	1	670.00	670.00
RADIO GRABADORA	6	849.00	5,094.00
RADIO GRABADORA	4	650.00	2,600.00
RADIO GRABADORA	7	600.00	4,200.00
RADIO GRABADORA	1	890.00	890.00
RADIO GRABADORA	1	1,260.00	1,260.00
RADIO GRABADORA	1	1,150.00	1,150.00
RADIO GRABADORA	1	584.80	584.80
RADIO GRABADORA	1	830.00	830.00
RADIO GRABADORA	1	730.00	730.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,250.00	2,250.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	1,750.00	3,500.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,170.00	1,170.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,460.00	2,460.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	2,700.00	5,400.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	575.00	575.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	520.00	520.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,100.00	1,100.00
RADIO CON CD PARA CARRO	2	1,000.00	2,000.00
GRABADORA	1	99.50	99.50
GRABADORA	2	735.00	1,470.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GRABADORA	1	470.00	470.00
GRABADORA	1	450.00	450.00
MICROFONO	6	220.00	1,320.00
MICROFONO	1	490.00	490.00
MICROFONO	1	425.00	425.00
BOCINAS	1	1,800.00	1,800.00
RADIO GRABADORA	39	195.90	7,640.10
RADIO GRABADORA	1	335.00	335.00
RADIO GRABADORA	1	710.00	710.00
RADIO GRABADORA	1	225.00	225.00
RADIO GRABADORA	1	845.00	845.00
RADIO GRABADORA	2	410.00	820.00
RADIO GRABADORA	2	799.00	1,598.00
RADIO GRABADORA	1	300.00	300.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	3,800.00	7,600.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,760.00	1,760.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,585.00	2,585.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,000.00	2,000.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	600.00	1,200.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	500.00	500.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,200.00	3,200.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,390.00	1,390.00
ALTOPARLANTE	1	1,040.00	1,040.00
ALTOPARLANTE	1	500.00	500.00
GRABADORA	2	500.00	1,000.00
GRABADORA	1	510.00	510.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GRABADORA	2	900.00	1,800.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	2	1,500.00	3,000.00
MINICOMPONENTE	1	600.00	600.00
MICROFONO	1	280.00	280.00
MICROFONO	1	185.00	185.00
MICROFONO	1	190.00	190.00
MICROFONO	1	227.00	227.00
RADIO GRABADORA	10	800.00	8,000.00
RADIO GRABADORA	1	350.00	350.00
RADIO GRABADORA	3	760.00	2,280.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	6,050.00	6,050.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,140.00	1,140.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	4,000.00	4,000.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	3	1,590.00	4,770.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,180.00	1,180.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,070.00	2,070.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,180.00	2,180.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,350.00	1,350.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,500.00	1,500.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,700.00	1,700.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	1,225.00	2,450.00
ALTOPARLANTE	1	450.00	450.00
GRABADORA	6	195.90	1,175.40
PODER ESTEREO	1	5,850.00	5,850.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	2,400.00	2,400.00
MICROFONO	2	460.00	920.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MICROFONO	1	350.00	350.00
MICROFONO	1	275.00	275.00
MICROFONO	1	165.00	165.00
MICROFONO	1	360.00	360.00
MICROFONO	1	160.00	160.00
RADIO GRABADORA	1	195.99	195.99
RADIO GRABADORA	4	950.00	3,800.00
RADIO GRABADORA	7	500.00	3,500.00
RADIO GRABADORA	3	550.00	1,650.00
RADIO GRABADORA	4	1,500.00	6,000.00
RADIO GRABADORA	2	759.00	1,518.00
RADIO GRABADORA	1	475.00	475.00
RADIO GRABADORA	1	700.00	700.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	3,450.00	6,900.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,040.00	2,040.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	800.00	1,600.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,988.00	1,988.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,620.00	2,620.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,900.00	3,900.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	3	2,850.00	8,550.00
GRABADORA	1	350.00	350.00
GRABADORA	1	800.00	800.00
MICROFONO	3	230.00	690.00
MICROFONO	4	240.00	960.00
MICROFONO	1	1,700.00	1,700.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	1	7,000.00	7,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	1	475.00	475.00
CD PLAYER	1	475.00	475.00
RADIO GRABADORA	4	749.00	2,996.00
RADIO GRABADORA	1	510.00	510.00
RADIO GRABADORA	1	1,095.00	1,095.00
RADIO GRABADORA	1	750.00	750.00
RADIO GRABADORA	1	450.00	450.00
RADIO GRABADORA	1	699.00	699.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	2,400.00	4,800.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,800.00	2,800.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,560.00	1,560.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,090.00	3,090.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,880.00	1,880.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,500.00	2,500.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,472.00	2,472.00
GRABADORA	1	370.00	370.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	2,990.00	2,990.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	1,450.00	1,450.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	2,182.00	2,182.00
MINICOMPONENTE	1	920.00	920.00
MICROFONO	5	300.00	1,500.00
MICROFONO	3	400.00	1,200.00
MICROFONO	1	200.00	200.00
MICROFONO	2	250.00	500.00
RADIO GRABADORA	8	900.00	7,200.00
RADIO GRABADORA	1	1,040.00	1,040.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RADIO GRABADORA	1	540.00	540.00
RADIO GRABADORA	1	427.00	427.00
RADIO GRABADORA	2	210.00	420.00
RADIO GRABADORA	1	1,170.00	1,170.00
RADIO GRABADORA	1	610.00	610.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,900.00	2,900.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	4,200.00	8,400.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,260.00	1,260.00
GRABADORA	1	970.00	970.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	400.00	400.00
SISTEMA DE MUSICA DIGITAL	1	2,490.00	2,490.00
MICROFONO	2	475.00	950.00
MICROFONO	1	295.00	295.00
RADIO GRABADORA	3	850.00	2,550.00
RADIO GRABADORA	2	1,350.00	2,700.00
RADIO GRABADORA	1	925.00	925.00
RADIO GRABADORA	2	880.00	1,760.00
RADIO GRABADORA	1	356.00	356.00
RADIO GRABADORA	1	295.00	295.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	6,800.00	6,800.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	900.00	1,800.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,100.00	3,100.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,500.00	3,500.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	590.00	590.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,150.00	2,150.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	700.00	1,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,428.00	3,428.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	4,400.00	8,800.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,875.00	1,875.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	350.00	350.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,640.00	3,640.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,880.00	2,880.00
GRABADORA	1	720.00	720.00
MICROFONO	1	485.00	485.00
MICROFONO	2	210.00	420.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	1	340.00	340.00
BOCINAS	5	675.00	3,375.00
CAMARA DIGITAL	1	1,300.00	1,300.00
RADIO GRABADORA	2	1,000.00	2,000.00
RADIO GRABADORA	3	820.00	2,460.00
RADIO GRABADORA	3	1,200.00	3,600.00
RADIO GRABADORA	1	495.80	495.80
RADIO GRABADORA	1	780.00	780.00
RADIO GRABADORA	1	570.00	570.00
RADIO GRABADORA	1	485.00	485.00
RADIO GRABADORA	1	1,400.00	1,400.00
RADIO GRABADORA	1	499.00	499.00
RADIO GRABADORA	1	435.00	435.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	2,680.00	5,360.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	3	1,950.00	5,850.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	3	1,900.00	5,700.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	840.00	1,680.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,175.00	1,175.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	1,395.00	1,395.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	850.00	850.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,300.00	3,300.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	6,305.00	6,305.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	2,300.00	4,600.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,580.00	3,580.00
ALTOPARLANTE	2	645.00	1,290.00
EQUIPOS DE TELEVISION	54		116,039.08
TELEVISOR	2	3,500.00	7,000.00
TELEVISOR	1	3,780.00	3,780.00
TELEVISOR	1	2,720.00	2,720.00
TELEVISOR	1	1,815.00	1,815.00
TELEVISOR	1	900.00	900.00
DVD	1	950.00	950.00
DVD	1	1,200.00	1,200.00
TELEVISOR	1	1,750.00	1,750.00
TELEVISOR	1	1,580.00	1,580.00
TELEVISOR	1	1,500.00	1,500.00
TELEVISOR	1	1,470.00	1,470.00
PROYECTOR	5	6,200.00	31,000.00
DVD	1	460.00	460.00
TELEVISOR	1	1,260.00	1,260.00
TELEVISOR	1	1,440.00	1,440.00
DVD	2	500.00	1,000.00
TELEVISOR	1	1,800.00	1,800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DVD	4	550.00	2,200.00
DVD	1	4,245.00	4,245.00
CAMARA	1	5,000.00	5,000.00
TELEVISOR	1	2,495.00	2,495.00
TELEVISOR	2	2,500.00	5,000.00
DVD	1	2,000.00	2,000.00
DVD	1	475.00	475.00
DVD	1	450.00	450.00
TELEVISOR	4	3,700.00	14,800.00
TELEVISOR	1	1,000.00	1,000.00
VIDEOGRABADORA	1	1,769.08	1,769.08
PANTALLA	1	701.00	701.00
DVD	3	250.00	750.00
DVD	1	470.00	470.00
TEATRO EN CASA	1	2,599.00	2,599.00
DVD	1	880.00	880.00
DVD	4	775.00	3,100.00
TELEVISOR	1	3,800.00	3,800.00
TELEVISOR	1	2,680.00	2,680.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	11		28,332.91
CAMARA FOTOGRAFICA	1	1,700.00	1,700.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,632.95	2,632.95
CAMARA DE VIDEO	1	5,965.00	5,965.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,500.00	2,500.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	1,120.00	1,120.00
CAMARA DE VIDEO	1	3,615.00	3,615.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRIPODE DE CAMARA FOTOGRAFICA	1	657.80	657.80
CAMARA FOTOGRAFICA	1	2,000.00	2,000.00
CAMARA DE VIDEO	1	5,242.16	5,242.16
CAMARA DE VIDEO	2	1,450.00	2,900.00
EQUIPOS MUSICALES	176		109,371.20
TROMPETA	1	699.00	699.00
TROMPETA	2	1,080.00	2,160.00
TROMPETA	2	850.00	1,700.00
TROMPETA	1	894.20	894.20
TROMPETA	1	890.00	890.00
TIMBALES	1	1,250.00	1,250.00
TIMBALES	1	1,000.00	1,000.00
BOMBO	2	900.00	1,800.00
BOMBO	2	550.00	1,100.00
GUIARRA ACUSTICA	1	750.00	750.00
TAMBOR	3	275.00	825.00
TROMPETA	3	900.00	2,700.00
TROMPETA	1	8,898.00	8,898.00
REDOBLANTES	24	250.00	6,000.00
REDOBLANTES	4	297.50	1,190.00
REDOBLANTES	5	300.00	1,500.00
GUIARRA ACUSTICA	1	400.00	400.00
GUIRO	1	375.00	375.00
TRIPLE	1	60.00	60.00
LIRA DE METAL	5	550.00	2,750.00
TROMPETA	7	889.00	6,223.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TROMBON	1	2,999.00	2,999.00
TIMBALES	1	1,300.00	1,300.00
PLATOS MUSICALES	3	200.00	600.00
BOMBO	5	850.00	4,250.00
BOMBO	3	695.00	2,085.00
GUIARRA ACUSTICA	1	1,200.00	1,200.00
TAMBOR	1	690.00	690.00
CENCERRO	1	150.00	150.00
GUIRO	1	400.00	400.00
LIRA DE METAL	8	425.00	3,400.00
LIRA DE METAL	6	500.00	3,000.00
TROMPETA	2	950.00	1,900.00
BOMBO	1	860.00	860.00
BOMBO	1	825.00	825.00
BOMBO	1	790.00	790.00
BOMBO	1	820.00	820.00
EQUIPO DE SONIDO	1	1,510.00	1,510.00
GUIRO	2	121.00	242.00
LIRA DE METAL	1	5,500.00	5,500.00
TROMPETA	2	920.00	1,840.00
TROMPETA	3	1,000.00	3,000.00
BOMBO	4	699.00	2,796.00
BOMBO	2	600.00	1,200.00
GUIARRA ACUSTICA	2	500.00	1,000.00
GUIRO	3	200.00	600.00
GUIRO	2	150.00	300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIRA DE METAL	1	600.00	600.00
REDOBLANTES	2	270.00	540.00
REDOBLANTES	1	290.00	290.00
REDOBLANTES	4	530.00	2,120.00
REDOBLANTES	2	350.00	700.00
BOMBO	1	960.00	960.00
BOMBO	2	730.00	1,460.00
BOMBO	1	1,460.00	1,460.00
TIMBALES	1	895.00	895.00
REDOBLANTES	3	400.00	1,200.00
REDOBLANTES	9	275.00	2,475.00
REDOBLANTES	1	600.00	600.00
BOMBO	1	1,100.00	1,100.00
GUIRO	4	172.50	690.00
FLAUTAS	1	430.00	430.00
TROMPETA	1	600.00	600.00
REDOBLANTES	2	200.00	400.00
BOMBO	2	760.00	1,520.00
BOMBO	2	1,000.00	2,000.00
BOMBO	1	995.00	995.00
CENCERRO	2	200.00	400.00
CENCERRO	1	180.00	180.00
LIRA DE METAL	3	445.00	1,335.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	167		27,810.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	4	175.00	700.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	85	130.00	11,050.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA			
CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	4	700.00	2,800.00
CATEDRA DE MADERA	7	350.00	2,450.00
CATEDRA DE MADERA	3	480.00	1,440.00
MESA BIPERSONAL	2	400.00	800.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	52	135.00	7,020.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	10	155.00	1,550.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			1,002,874.15

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	64		987,804.29
MOTOCICLETA	11	9,459.45	104,053.95
MOTOCICLETA	20	24,646.77	492,935.40
MOTOCICLETA	16	17,930.00	286,880.00
MOTOCICLETA	17	6,113.82	103,934.94
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	3		294,697.26
CAMIONETA	1	76,061.32	76,061.32
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	136,207.50	136,207.50
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	82,428.44	82,428.44
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	4		611,626.22
PICK-UPS	1	129,830.00	129,830.00
PICK-UPS	3	160,598.74	481,796.22
TOTAL CUENTA: 1232.06			1,894,127.77

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.07	De Comunicaciones		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	172		133,950.29
TELEFONO CELULAR.	1	1,500.00	1,500.00
TELEFONO CELULAR.	7	2,280.00	15,960.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	5	435.00	2,175.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	415.00	415.00
FAX	23	1,050.00	24,150.00
FAX	5	1,425.00	7,125.00
TELEFONO CELULAR.	3	450.00	1,350.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	1,200.00	1,200.00
PLANTA TELEFONICA	1	9,992.00	9,992.00
APARATO TELEFONICO TIPO HEADSET.	2	180.00	360.00
FAX	1	1,250.00	1,250.00
TELEFONO CELULAR.	8	1,250.00	10,000.00
TELEFONO CELULAR.	1	1,200.00	1,200.00
TELEFONO CELULAR.	4	220.00	880.00
TELEFONO CELULAR.	7	149.00	1,043.00
TELEFONO CELULAR.	3	500.00	1,500.00
TELEFONO CELULAR.	1	2,350.00	2,350.00
APARATO TELEFONICO.	3	180.00	540.00
PLANTA TELEFONICA	1	12,800.00	12,800.00
TELEFONO CELULAR.	46	375.00	17,250.00
TELEFONO CELULAR.	3	258.00	774.00
TELEFONO CELULAR.	4	350.00	1,400.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	180.00	180.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	10	155.00	1,550.00
APARATO TELEFONICO.	1	435.00	435.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO.	1	415.00	415.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	16	160.00	2,560.00
APARATO TELEFONICO.	5	160.00	800.00
APARATO TELEFONICO.	1	1,200.00	1,200.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,050.00	1,050.00
APARATO TELE FAX.	1	2,761.29	2,761.29
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	300.00	600.00
APARATO TELEFONICO.	1	200.00	200.00
PLANTA TELEFONICA	1	6,985.00	6,985.00
EQUIPO DE RADIO	2		1,300.00
EQUIPO DE RADIO	1	800.00	800.00
AMPLIFICADOR	1	500.00	500.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			135,250.29

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	35		37,515.40
BATIDORA	3	200.00	600.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	4	1,599.00	6,396.00
OLLA DE PRESION	1	650.00	650.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	12	1,525.00	18,300.00
LICUADORA DOMESTICA CON VASO DE VIDRIO DE 3 VELOCIDADES	3	600.00	1,800.00
CAFETERA	1	675.00	675.00
ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO	2	2,500.00	5,000.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	550.00	550.00
HORNO MICROHONDAS	1	840.00	840.00
CAFETERA	2	277.20	554.40
CAFETERA	1	750.00	750.00
CAFETERA	1	500.00	500.00
OLLAS DE PELTRE DE 24 LITROS	3	300.00	900.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	21		15,631.15
TIJERA INDUSTRIAL	10	200.00	2,000.00
PRENSA BANCO DE HIERRO	2	666.67	1,333.34
PRENSA BANCO DE HIERRO	1	666.66	666.66
00	1	240.00	240.00
ESCALETA DE 7 PIES	1	550.00	550.00
NAVAJAS DE METAL	1	1,200.00	1,200.00
SOLDADORA ELECTRICA	1	6,200.00	6,200.00
NAVAJAS DE METAL	2	1,250.00	2,500.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 2 PIES	1	641.15	641.15
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES	1	300.00	300.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	9		25,170.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	370.50	370.50
PLANCHA DE VAPOR	2	145.00	290.00
PLANCHA DE VAPOR	1	150.00	150.00
PLANCHA DE VAPOR	1	200.00	200.00
PLANCHADORA DE RODILLOS	2	530.00	1,060.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	2,100.00	2,100.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	21,000.00	21,000.00
OTROS EQUIPOS	30		49,413.29
DISPENSADOR DE AGUA	1	369.95	369.95
DISPENSADOR DE AGUA	1	170.00	170.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	998.00	998.00
PLANTA ELECTRICA	2	10,800.00	21,600.00
DISPENSADOR DE AGUA	3	500.00	1,500.00
TALADRO	1	1,410.64	1,410.64
PISTOLA DE IMPACTO	1	250.00	250.00
PRENSA HIDRAULICA	3	400.00	1,200.00
VENTILADOR CENTRIFUGO MONOFASICO (ETRACTOR)	1	143.25	143.25
DISPENSADOR DE AGUA	1	950.00	950.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	369.95	369.95
DISPENSADOR DE AGUA	1	222.00	222.00
MAQUINA INSOLADORA	1	5,200.00	5,200.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	450.00	450.00
PULIDORA	1	1,200.00	1,200.00
DISPENSADOR	1	550.00	550.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,525.00	3,050.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	429.50	429.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-313-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO	31/12/2009
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISPENSADOR DE AGUA	1	175.00	175.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	1,375.00	1,375.00
MAQUINA INSOLADORA	2	2,700.00	5,400.00
TALADRO	2	1,200.00	2,400.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			127,730.34
TOTAL ==>	4,565		12,693,513.25

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA